平成 27年 8月 24日

各  位

会 社 名  マクニカ・富士エレ ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 中島 潔

  （コード番号 3132 東証第１部）

問合せ先  取締役 佐野 繁行

  （TEL 045-470-8980）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 8月 24日開催の取締役会において、株主優待制度を導入することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社は株式への投資魅力を一層高め、より多く

の方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容

（1）対象となる株主様

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、1 単元（100 株）以上を保有する

株主様を対象といたします。

（2）優待内容

保有株数 優待内容

100株以上

～200株未満
QUOカード 1,000円分

200株以上

～500株未満

下記 2種のうちどちらか一つをご選択いただけます。

 ①カタログギフト 3,000円相当

または、

 ②クラブオフサービス（1年間何度でも利用可能）※1
※1：各種宿泊・レジャー・スポーツ・ショッピング・グルメ等の施設や

サービスを割安な価格で利用可能になる会員特典を付与します。

割引対象施設は全国で 20,000店舗以上となっております。

500株以上 下記 2種両方ともご利用いただけます。

 ①カタログギフト 3,000円相当

 ②クラブオフサービス（1年間何度でも利用可能）※1

（3）贈呈時期

毎年 6月頃を予定しております。

３．実施開始時期

平成 28 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、1 単元（100 株）以上を保有

する株主様を対象として開始いたします。

以  上